



दिल्ली विश्वविद्यालय
University of Delhi
Delhi-110007

कार्यालय संयुक्तकुलसचिव (संपदा)
O/o the Joint Registrar (Estate)

F.No. Estate/Misc./330/Pensioner's ID Card/2023 / 6917

Date: 26.07.2023

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिल्ली विश्वविद्यालय के सक्षम प्राधिकारी ने दिल्ली विश्वविद्यालय के शताब्दी वर्ष के अवसर पर पेंशनभोगी पहचान पत्र के लिए नए डिजाइन को मंजूरी दी है। दिल्ली विश्वविद्यालय के पेंशनभोगी केवल निम्नलिखित Google फॉर्म लिंक <https://forms.gle/JhGwANGiphcH21rt5> के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं। पेंशनभोगी को Google फॉर्म के सभी अपेक्षित फ़ील्ड अंग्रेजी और हिंदी (वैकल्पिक) भाषा में भरने होंगे और अपेक्षित स्व-सत्यापित दस्तावेज़ अपलोड करने होंगे। आवेदन पत्र का प्रिंटआउट और सभी आवश्यक दस्तावेज़ संपदा अनुभाग, कमरा नंबर 110 (एफएफ), न्यू एडमिनिस्ट्रेटिव बिल्डिंग, नॉर्थ कैंपस, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली - 110007 में जमा करना होगा।

The Competent Authority of the University of Delhi has approved the new design for the Pensioner's Identity Card on the occasion of the centenary year of the University of Delhi. The Pensioner of the University of Delhi can apply online only through the following Google Form Link <https://forms.gle/JhGwANGiphcH21rt5>. The pensioner must fill out all the requisite fields of the Google form in English and Hindi (optional) language and upload the requisite self-attested documents. The printout of the



Scan For Application

application form and all the requisite documents must be submitted at Estate Section, Room No. 110 (FF), New Administrative Building, North Campus, University of Delhi, Delhi - 110007.

संयुक्त कुलसचिव (संपदा)
Joint Registrar (Estate)